

Došlo: 20 -11- 2015

Daňový doklad

Znalec:

Ing. Alexander GRON, CSc.
Hrušovská 31A
821 07 Bratislava
ev. číslo znalca : 910965

DIČ: IČDPH:

Peňažný ústav:

Banka: SLSP
Pobočka:
Číslo účtu: 0110809986/0900

Vystavil:

Ing. GRON, CSc.
Tel: 0907 120259

Vyúčtovanie Číslo:	1045/2015	Prílohy: 1	14/2015
Objednávka:			EKO -161/2015

Zadávateľ:

EKO-podnik verejnoprospěšných služieb
Halašova 20
831 04 Bratislava
riaditeľ Robert Molnár
IČO: 491 870 IČDPH: SK2020887022

Dátum vystavenia	Uskut.zadn.pln.	Dátum splatnosti
22.11.2015	22.11.2015	27.11.2015
Forma úhrady	PP	
Spôsob dopravy		
Konšt.symbol	0308	
Dod. a plat.podm.		

Vec:

Vyúčtovanie odmeny, náhrady hotových výdavkov a náhrady za stratu času za:
znalecký posudok č.10/2015 na skutkový stav obvodových a nosných konštrukcií stavby Reštaurácia Snežienka

TARIFNÁ ODMENA podľa vyhlášky MS SR č. 491/2004 Z.z.:

§ 3 - hodinová odmena	Počet		Odmena	Celkom
	hodín	minút		
Preštudovanie spisu (nie prvotné)	4			
Miestne šetrenie	6			
Spracovanie dokumentácie	19			
Spracovanie znaleckého úkonu	20			
Spolu čas a hodinová odmena:	51	0	13,28	677,28 EUR
TARIFNÁ ODMENA SPOLU:				677,28 EUR
zvýšenie odmeny za bezodkladné vykonanie úkonu				
zvýšenie odmeny za mimoriadne náročný úkon				
TARIFNÁ ODMENA CELKOM:				677,28 EUR

HOTOVÉ VÝDAVKY:			
Hotové výdavky podľa dokladov:	Počet	Jednotk.náhrada	Celkom
poštovné			
správne poplatky			
výdavky spojené s činnosťou konzultanta			
Paušálne ustanovené náhrady:			
pisomné vyhotovenie úkonu	4	2,66	10,64 EUR
elektronické vyhotovenie úkonu			
čiernobeľ vyhotovenie listu A4	168	0,099	16,632 EUR
čiernobeľ vyhotovenie listu A3		0,199	
farebné vyhotovenie listu A4		0,829	
farebné vyhotovenie listu A3			
fotografie (ak boli vyžiadané)			
zvukový záznam (ak bol vyžiadaný)			
obrazový záznam (ak bol vyžiadaný)			
Cestovné náhrady:			
Použitie osobného motorového vozidla:	EČ:	Spotreba:	priemer mesto
Základná náhrada za každý 1 km jazdy:	0,00 mimo mesto	Sadzba:	
	0,00 mesto		
Náhrada za spotrebované pohonné hmoty:	Druh:	Cena za 1l:	
Stravné			
Náhrada vo výške určenej pre hromadnú dopravu:			
Paušálne dohodnutá výška hotových výdavkov:			
HOTOVÉ VÝDAVKY CELKOM:			27,472 EUR

NÁHRADA ZA STRATU ČASU:	Počet hodín	Náhrada	Celkom
čas strávený cestou z miesta výkonu			
čas strávený čakaním pri odrieknutí termínu			
NÁHRADA ZA STRATU ČASU CELKOM:			

ODMENA, NÁHRADA HOTOVÝCH VÝDAVKOV A ZA STRATU ČASU CELKOM:	
Zaplatený preddavok:	
K ÚHRADE PO ZAOKRÚHLENÍ:	704,75 EUR

Znalec nie je platiteľom DPH.

Podpis a pečiatka znalca:



Dátum, pečiatka a podpis preberajúcej osoby: